
Uchwała Nr XII/66/2003
Rady Miejskiej w Golinie

z dnia 10 grudnia 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie 
                  dokumentacji technicznej dotyczącej modernizacji budynku Szkoły 
                  Podstawowej w Golinie.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e w związku z art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań związanych z opracowaniem
dokumentacji technicznej na modernizację budynku Szkoły Podstawowej w Golinie
do łącznej wartości w kwocie 40.000,00 zł

2.Termin realizacji zadania określa się na rok 2004.
3.Źródłem sfinansowania powyższego zadania będą dochody gminy z tytułu
podatków i opłat lokalnych.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Mirosław Durczyński



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/66/2003 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 10 grudnia 2003r.
w sprawie wyrażenia zgody zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie
dokumentacji technicznej dotyczącej modernizacji budynku Szkoły
Podstawowej w Golinie.

W/w Uchwała wyraża zgodę na realizację zadania pn. „ Opracowanie dokumentacji
technicznej na modernizację budynku Szkoły Podstawowej w Golinie”.
Wstępna  zgoda na realizację powyższego zadania została wyrażona w załączniku
Nr 16 do Uchwały budżetowej w dniu 11 września 2003 roku.
Opracowanie  dokumentacji  technicznej  pozwoli  na  podjęcie  dalszych  działań
związanych z poprawą stanu technicznego budynku Szkoły.
Zgodnie  z  zapisem  art.  58  ustawy  o  samorządzie  gminnym  Uchwały  dotyczące
zobowiązań finansowych zapadają bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy składu Rady.


